                     Домашно македонски јазик за понеделник 04.05.2020
Прочитај  ја песната „Црна се чума зададе “.
Што почувствува додека ја читаше песната?
Чија смрт ја опеал народниот пејач?
Зошто е наречен кукушки војвода?
-одговори на овие прашања  а потоа и на останатите од учебникот додека ја читаш на стр.182 https://www.youtube.com/watch?v=jGDFcpIdohM (овој линк е од песна )
                            Домашно македонски јазик за вторник 05.05.2020 
Обработка на  ракописни латинични букви  од БУКВАРКАТА  стр 42 да се прочита текстот 5 пати и да се напише стр 43.
Домашно македонски јазик за среда и четврток 06.05.и07.05.2020
Прочитајте ја  бајката на стр 207, 3 пати,,Езерска бајка,,-одговорете

 Кои наши природни езера ги познаваш?
Кои наши езера ги дели планината Галичица?
На кои езера си бил?
Потоа убаво прочитајте ја бајката.
-Одговорете на прашањата на стр.209 во делот,, Да разговараме,,.
-Што е вистинито а што невистинито во бајката?

-Подели ја бајката на три дела според објаснувањето.

-Опиши го главниот лик Крсте.
Домашно македонски јазик за петок 08.05.2020
Обработка на  ракописни латинични букви  од  БУКВАРКАТА  стр 44 да се прочита текстот 5 пати и да се напише стр 45.
